
در نخستین روزهاى اسفندماه

شمیم  مستقیمى
 به اصفهان مى آید

موسسه فرهنگى رویش مهر کارگاهى با عنوان 
«جستارنویسى» را با حضور شمیم مستقیمى برگزار 
مى کند. شمیم مستقیمى متولد 1358 در قم و 
فارغ التحصیل رشته مهندسى برق است. عضویت 
در شوراى سردبیرى مجله حرفه هنرمند و سردبیرى 
شماره ویژه تجربه تهران ازجمله فعالیت هاى حرفه اى 
اوست. او نویسنده و درعین حال کارگردان است. از آثار 
سینمایى این هنرمند مى توان به فیلم مستند «نجف 
دریابندرى»، فیلم «روزهاى رنگى» و فیلم «تهران 
موزه بدون بلیت» اشاره کرد. در حوزه نویسندگى 
شمیم مستقیمى را باید ازجمله نویسندگان شاخص 
جستارنویس به شمار آورد. جستارنویسى اگرچه 
کمابیش با شاهرخ مسکوب، محمد قائد و احمد 
اخوت پیش از این در فضاى ادبى معرفى شده است، 
اما شمیم مستقیمى با انتشار یازده شماره مجله روایت 
دیدگاه هاى نظرى درزمینه این نوع نسبتاً تازه نوشتار 
را بسط و گسترش داده است. شمیم مستقیمى یک 
جستارنویس ادبى است. او تجربه هاى زیسته اش 
را با زبانى شاعرانه در شکل و فرم جستار به تحریر 
درمى آورد. کتاب «درهاى باز» نیز شامل مجموعه اى 
است که حول تجربه هاى دهه شصت، شهر، تنهایى 
و... به صورت جستارهاى شخصى نوشته شده است. 
چهارشنبه و پنج شنبه، دوم و سوم اسفند شمیم 
مستقیمى مهمان رویش مهر است. از شما دعوت 
مى شود با شرکت در کارگاه جستارنویسى شمیم 
مستقیمى دریچه تازه اى با نوشتن از خود را باز کنید. 
آدرس: چهارباغ بالا، چهارراه نظر به سمت سى وسه 

پل، کوچه مجید پورمعراج، شماره 16، پلاك 10. 
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«بانو قدس ایران» به اصفهان مى آید  رونمایى از دومین مجموعه شعر شاعر اصفهانى
آیین رونمایى و نقد کتاب شعر «پنجره از شب بیرون زده است» سروده ریحانه واعظ 
شهرستانى، سوم اسفندماه در کتابخانه مرکزى شهردارى اصفهان برپا مى شود. 
مدیر مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان اظهار کرد: ریحانه واعظ شهرستانى یکى 
از بهترین شاعران زن اصفهان است. نخستین مجموعه شعر او به نام «از شاخه هاى 
عریان» سال ها پیش توسط نشر الهام در قالب غزل منتشر شده و واعظ شهرستانى 
در کتاب «پنجره از شب بیرون زده است» قالب دیگرى را تجربه کرده است. الهه 
رضایى با اشاره به جزئیات برنامه رونمایى از کتاب این شاعر گفت: محمدرحیم اخوت، محمد مستقیمى، محمدعلى موسوى 

فریدنى و حسام الدین نبوى نژاد سخنرانان این نشست خواهند بود و مسعود سینایى فر نیز اجراى برنامه را بر عهده دارد.

نشست اکران خصوصى و نقد مستند «بانو قدس ایران» در حضور کارگردان و 
تهیه کننده این فیلم، سوم اسفندماه در نگارستان امام خمینى(ره) برگزار مى شود.

محمد غازى، عضو هیئت مؤسس خانه مستند اصفهان پیرامون برپایى این برنامه اظهار 
کرد: «بانو قدس ایران» مستند ارزشمندى است که امسال در یازدهمین جشنواره 
سینماحقیقت خوش درخشید و توانست به عنوان بهترین فیلم مستند، جایزه 
تهیه کننده را از آن خود کند. این فیلم همچنین جایزه بهترین فیلم مستند بخش 
شهید آوینى و نشان فیروزه اى جشنواره یازدهم سینماحقیقت را به دست آورده و یکى از دو فیلم مستندى است که توانست به 

سى وششمین جشنواره  فیلم فجر راه یابد.
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در ستایش وجدان
درباره فیلم «سینمایى بدون تاریخ بدون امضا» که در سینما فلسطین اکران است

 naslefardanews  
  naslfarda

نسل فردا 
گروه اصفهان

«بدون تاریخ بدون امضا»، فیلمى به 
کارگردانى وحید جلیلوند، 
نویسندگى وحید جلیلوند و على زرنگار و 
تهیه کنندگى على جلیلوند محصول 1395 
است. فیلم بدون تاریخ بدون امضا توانست 
در سى وپنجمین جشنواره فیلم فجر 
جوایزى را دریافت کند. وحید جلیلوند با 
فیلم اول خود «چهارشنبه 19 اردیبهشت» 
در جشنواره سى وسوم حضور یافته بود که 
موفق شد جایزه بهترین کارگردانى و بهترین 
فیلم اول جشنواره را از آنِ خود کند. کیفیت 
ساخت بالاى فیلم و دقت فیلم ساز در 
انتخاب و پرداخت موضوع باعث شد نگاه ها 
به سمت او جلب شود؛ درنتیجه انتظار زیادى 
براى دیدن فیلم دوم او وجود داشت. از چند 
ماه قبل گفته شده بود که «بدون تاریخ 
بدون امضا» از مهم ترین آثار جشنواره 
سى وپنجم است؛ به همین دلیل مخاطبین 

با انتظار متفاوتى به دیدن فیلم او نشستند.
تماشاى «بدون تاریخ بدون امضا» نه با 
ناامیدى همراه است، نه موجب شگفتى 
مى شود. فیلم ساز مسیر روبه رشد خود را 
در کارگردانى ادامه داده است و مى توان 
پیشرفت او در فضاسازى و اجرا را مشاهده 
کرد. اما متن «بدون تاریخ بدون امضا» 
باوجود شباهت هاى ملموس با فیلم قبلى، 
پیشرفت محسوسى نداشته و در بهترین 
حالت در جایگاهى برابر قرار گرفته و همان 

کمبودها را داراست.
ساختار داستانىِ «بدون تاریخ بدون امضا» 
ایده هاى اصلى فیلم قبل را گرفته و در 
بسترى متفاوت پیاده کرده است. برخورد 
بین دو طبقه اجتماعى متفاوت، اختصاص 
دو خط داستانى به شخصیت هاى حاضر در 
هر طبقه و درنهایت مرکزیت یافتن مفاهیمى 
چون وجدان شخصى و اجتماعى در این 
برخورد از تم هاى محورى فیلم هستند که 
به نوعى در «چهارشنبه 19 اردیبهشت» هم 

حضور داشتند.
فیلم با سکانس تصادف دکتر کاوه نریمان 
(امیر آقایى) با خانواده اى که چهارنفره پشت 
یک موتور نشسته اند، آغاز مى شود. نیش 
و کنایه هاى پدر خانواده (نوید محمدزاده) 
به بى توجهى دکتر و اشاره به قرضى بودن 
موتورش در همان ابتدا تنش هاى ناشى 
از اختلاف طبقاتى را وارد فیلم مى کند. 
با برخورد انسانى و گرم دکتر ماجرا ختم 
به خیر مى شود؛ اما مرگ فرزند آنان چند 
ساعت پس از تصادف، داستان را وارد مرحله 

دیگرى مى کند.
عنصر اصلى پیشروى فیلم شک وتردیدى 
است که پیرامون دلیل مرگ کودك شکل 
مى گیرد. کاوه نریمان باوجود مدارك معتبر 
در رابطه با بى تأثیربودن تصادف و اثبات 
مسمومیت غذایى در بدن کودك، باز هم 
نمى تواند فکر آن خانواده را از ذهن خود 

بیرون کند و تا آخرین سکانس فیلم براى 
کشف دلیل واقعى ماجرا و نقش خودش در 

آن تلاش مى کند.
زندگى نریمان، عذاب وجدان او و تلاش 
بى وقفه اش براى کشف حقیقت، خط 
داستانى اصلى فیلم را تشکیل مى دهند 
که مشکلات روایى و شخصیت پردازانه 
هم در همین خط به وجود آمده است. 
یک ابهام جدى درباره انگیزه هاى نریمان 
دیده مى شود که رفتارهاى او را تا حدى 
غیرمنطقى و توجیه ناپذیر کرده است. 
اشاره هایى که فیلم به اخلاق مداربودن و 
وظیفه شناس بودن نریمان مى کند بخشى 
از پیگیرى هاى او را قابل درك ساخته است؛ 
اما مسیر حرکت او از جایى به بعد با مفاهیمى 
چون احساس مسئولیت و وظیفه شناسى 

توجیه پذیر نیست.
نریمان به مرور گرفتار نوعى عذاب وجدان 
مى شود و دیگر مسئله اش تنها کشف 
حقیقت نیست. او مى خواهد هرطور شده 
بخشى از مسئولیت حادثه را برعهده گرفته 
و به خانواده کودك کمک کند و سکانس 
پایانى فیلم دیگر جاى هیچ شکى در این 
مورد باقى نمى گذارد. پرسش اساسى اى 
که در همین جا شکل مى گیرد این است 
که عذاب وجدان نریمان به چه دلیل 
است؟ چه نکته گفته نشده و نمایش داده 
نشده اى در گذشته او بوده که این چنین 

باعث دل بستگى اش به این خانواده شده 
است؟ احساس گناه مبهمى که در تک تک 

واکنش هایش دیده مى شود از کجاست؟
خط داستانى دوم فیلم که به روایت زندگى 
موسى (نوید محمدزاده) و خانواده اش 
مى پردازد اگرچه بخش مکمل است و براى 
به مقصد رساندن خط اصلى به کار گرفته 
شده اما به دلیل عناصر تأثیرگذارى که در 
خود دارد به نیمه سنگین تر فیلم تبدیل 
شده است و بار احساسى آن را به دوش 
مى کشد. بحرانى که زندگى این خانواده را 
گرفتار خود کرده چنان دردناك و تأثیرگذار 
است که کمبودهاى دراماتیک خط اول را 
پوشش داده و مخاطب را به راحتى با خود 

همراه مى کند.
جلیلوند در نمایش فقر و تنگناى زندگى 

موسى بسیار موفق عمل کرده است. 
داستانى که براى این خانواده نوشته شده 
ناچارى شان در مقابله با مشکلات را به 
زیباترین شکل بیان مى کند و مؤلفه هاى 
اجرایى از همان موتور قرضى ابتداى فیلم تا 
محل زندگى آنان به شکلى ریزبینانه انتخاب 
شده اند تا فضایى واقع گرایانه را ایجاد کنند.

البته در صدر تمام این ها نوید محمدزاده 
قرار گرفته است که موفق شده بدون تکرار 
کاراکتر محسن در ابد و یک روز، شمایلى 
تأثیرگذار و در لحظاتى، میخکوب کننده 
خلق کند. در اینجا هم مشکلات در شکل 
ارتباط و پیوستگى دو خط داستانى 
خودنمایى مى کنند. اینکه تصمیم کاوه 
نریمان چه تأثیرى بر سقوط محمدزاده 

خواهد گذاشت در فیلم روشن نیست.

«بدون تاریخ بدون امضا» درگیرکننده 
شروع مى شود. ضربه دراماتیک حاصل 
از مرگ کودك، در جلب توجه مخاطب 
بسیار موفق عمل مى کند و حداقل تا نیمه 
فیلم به درستى پیشروى داستان را شکل 
مى دهد؛ اما حرکت دکتر نریمان از یک 
انسان مسئولیت شناس به انسانى باوجدان 
دردمند و تبدیل انگیزه شخصى او به 
انگیزه اى اجتماعى بخشى است که دچار 

لکنت شده و به فیلم ضربه مى زند.
با وجود این مشکلات، فیلم قطعاً توان 
تأثیرگذارى و همراه کردن مخاطب را با 
خود دارد و مى تواند پرسش هایى را در ذهن 
ایجاد کند و پس از پایان هم به لحاظ عاطفى 
همراه با تماشاگر باقى بماند. در انتظار فیلم 

بعدى وحید جلیلوند خواهیم ماند.
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شهردارى کرکوند به استناد مجوز شماره 109- 96/5 مورخ 96/7/24 و 262 – 96/5 مورخ 96/10/19 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد اموال منقول اسقاطى شهردارى شامل 
(یک دستگاه موتورسیکلت بهرو تریل مدل 1387 و یک دستگاه سوارى پیکان اسقاطى مدل 1380) را از طریق آگهى مزایده به فروش برساند و لذا با عنایت به شرایط ذیل افراد واجد 

شرایط مى توانند در این مزایده شرکت نمایند. 
1- شرکت کنندگان باید رعایت منع مداخله کارمندان دولت را نمایند. 

2- پیشنهاد دهندگان مى توانند جهت بازدید اموال مذکور از روز چهارشنبه مورخ 96/11/25 به شهردارى مراجعه و پس از واریز مبلغ 545/000 ریال به حساب جارى شماره 
0101368708002 شهردارى نزد بانک صادرات شعبه کرکوند نسبت به دریافت فرم مخصوص شرکت در آگهى اقدام نمایند.

3- پیشنهاد دهندگان باید معادل 5 درصد مبلغ کارشناسى را به صورت وجه نقد به حساب 0102951605005 شهردارى نزد بانک صادرات شعبه کرکوند واریز یا معادل آن ضمانتنامه 

حسین احمدى - شهردار کرکوند  

آگهى مزایده 

بانکى ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
4- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادات خود را حداکثر تا آخر وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 96/12/10 در دو پاکت (الف و ب) لاك و مهر شده به دبیرخانه شهردارى تسلیم و رسید دریافت نمایند. 

5- پیشنهادات رسیده ساعت 15 بعد از ظهر روز شنبه 96/12/12 با حضور اعضاى کمیسیون در محل شهردارى باز و قرائت خواهد شد. 
6- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در کمیسیون آزاد خواهد شد. 

7- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده و یا مبهم و یا مخدوش باشد ترتیب اثر نخواهد داد و کمیسیون حداکثر ظرف مدت یک هفته 
پیشنهادات را بررسى و نتیجه را اعلام مى نماید. 

8- سپرده نفر اول و دوم و سوم تا انعقاد قرار داد با نفر اول در شهردارى باقى خواهد ماند و چنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ کتبى شهردارى ظرف مدت یک هفته نسبت به عقد قرارداد اقدام ننماید در این صورت سپرده او 
به نفع شهردارى ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد خواهد شد چنانچه نفر دوم نیز حاضر به انجام قرار داد نشود سپرده او نیز به نفع شهردارى ضبط و قرارداد با نفر سوم منعقد خواهد شد. 

9- برنده مزایده قیمت پیشنهادى را باید نقداً به حساب شهردارى پرداخت نماید. ضمناً پرداخت کلیه کسورات قانونى اعم از مالیات و عوارض و ارزش افزوده ... و هزینه حمل و هزینه درج آگهى و کارشناسى بر عهده 
برنده مزایده مى باشد. 

10- با توجه به اینکه اموال منقول و اسقاطى به تفکیک در برگ پیشنهاد قیمت مشخص شده است بالاترین قیمت پیشنهادى در هر مورد به عنوان برنده مشخص مى شود. 

چاپ دوم

شهردارى زرین شهر به استناد بودجه عمرانى مصوب سال 
1396 خود در نظر دارد نسبت به ادامه اجراى عملیات تکمیل 

میثم محمدى - شهردار زرین شهر  

آگهى مناقصه عمومى 

ساختمان نگار خانه شهر با اعتبار اولیه 5/000/000/000 ریال از محل 
اعتبارات شهردارى از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از متقاضیان 
واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه و 
کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى 1396/12/8 

به شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند. 

چاپ دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونى مسکن مهر گلدشت خوانسار

اعضاى محترم شرکت تعاونى مسکن مهر گلدشت شهرستان خوانسار، مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول این شرکت
 راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1396/12/22 در مسجد حضرت خاتم الانبیاء مسکن مهر  تشکیل مى شود لذا از کلیه اعضا

 دعوت  مى گردد در جلسه فوق شرکت نمایند.                                                                           
لذا از اعضاى محترمى که مایل به تصدى هیئت تصفیه هستند دعوت مى گردد حداکثر تا یک هفته قبل از برگزارى مجمع جهت دریافت 

فرم ثبت نام به دفتر شرکت مراجعه نمایند.
 دستور جلسه:  انتخاب هیئت تصفیه

 شرکت تعاونى گلدشت خوانسار


